EXTRATO DE ADESÃO 017/2021/PMNO

PROCESSO DE ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 266/2021/PMNO

PROCESSO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2020, REFERENTE AO PRESENCIAL

022/2021 TEM POR OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, CONTABIL E PLANEJAMENTO EM CARÁTER

COMPLEMENTAR AOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE ROSÁRIO OESTE/MT.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA, CONTABIL E PLANEJAMENTO EM CARÁTER COMPLEMENTAR AOS

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA/MT, NA EXECUÇÃO DO E-SOCIAL .

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º 03.238.920/0001-

30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta cidade, nesta cidade,

neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio De Moraes

Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador do Documento de Identidade RG sob N.º 250859

SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro

Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADA: A Empresa GESTAO MT ASSESSORIA LTDA, cadastrada no CNPJ:

12.015.532/0001-81, representada pelo Sr. Luiz Rodrigo Da Silva Bernardi, inscrita no CPF:

955.898.721-20

VALOR GLOBAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000 Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica

NOVA OLÍMPIA-MT, 20 de Dezembro de 2021.

                                                 GIVALDO VALERIO DOS SANTOS FILHO
PRESIDENTE DA CPL

Port.280/2021